FRCB Flachlitze auf Spule, blankes Kupfer
ZERTIFIZIERUNGEN
MERKMALE
Litzen in Spule werden hauptsächlich für die Energieverteilung oder Erdungsanwendungen verwendet
Nicht magnetische Materialien
SPEZIFIKATIONEN
Material: Kupfer
Table 1/2
Katalognumme
r
Artikelnummer
Bemessungsstr
om
Querschnitt Anzahl Drähte
Drahtdurchmes
ser
Länge
FRCB15-35 557080 200A 35mm² 1980 0.15mm 25m
FRCB15-100 557150 360A 100mm² 5664 0.15mm 25m
FRCB15-75 557130 300A 75mm² 4256 0.15mm 25m
FRCB15-50 557100 250A 50mm² 2848 0.15mm 25m
FRCB15-25 557060 150A 25mm² 1404 0.15mm 25m
FRCB15-10 557030 75A 10mm² 576 0.15mm 25m
FRCB15-40 557090 220A 40mm² 2272 0.15mm 25m
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX | 1
Katalognumme
r
Artikelnummer
Bemessungsstr
om
Querschnitt Anzahl Drähte
Drahtdurchmes
ser
Länge
FRCB15-16 557040 120A 16mm² 896 0.15mm 25m
Table 2/2
Katalognummer Artikelnummer Dicke Breite Stückgewicht
FRCB15-35 557080 2.5 mm 23 mm 0.35 kg
FRCB15-100 557150 4 mm 40 mm 1 kg